GELAENDEWAGEN Tipus G 450 d
Baumuster 465.310.1

Baumuster alapar (netto)

Fényezés: 197 Obszidian-fekete metdlfényezés

Karpitozas: 545 Nappa bdr karpitozas — Tartufo-barna / Fekete

Egyedi kivitel

01Q Low Range

01U  Navigacios szolgaltatasok - el6készités

02Q 100%-ban allithatd differencidlzarak

06Q OFFROAD COCKPIT

0K1  Offroad Track (offroad navigator)

14U  Okostelefon integracio

21U Dashcam

220 PARKTRONIC parkoldsasszisztens

22U  MBUX szérakoztato rendszer el6készités

235  Aktiv parkolasasszisztens PARKTORNIC-kal

243  Aktiv sdvtartd asszisztens

299  PRE-SAFE®

31B  Kezelési utmutatd és szervizflizet - magyar

32U Személyre szabott hangzas

34U Tavoli eléréssel biztositott szolgdltatasok Premium

351 Mercedes-Benz segélyhivé rendszer

355 Kiterjesztett MBUX funkciok

362 Kommunikdaciés modul (LTE) a Mercedes me szolgéltatasokhoz

365 Digitalis extra - MBUX Navigacios rendszer (meghatdrozott futamidével)

367 Digitdlis extra - MBUX Live Traffic Information (valds ideji forgalmi
informaciok) (fix futamidbvel)

475  Gumiabroncs légnyomas ellen6rz6 rendszer

479  Futom( adaptiv lengéscsillapitassal

513 Tablafelismerd asszisztens

534 MBUX multimédia rendszer

537 Digitalis radid

628  Adaptiv tavfény asszisztens Plus

682  TUzoltd késziilék

79B  Digitdlis radio - el6készités

840  Sotétitett h6véds Gvegezés

891 Amiente megvilagitas

8U8 iSize gyermekiilés-rogzitGpont

927 EUROG koérnyezetvédelmi besorolds

94B  Integrdlt inditdmotor-generdator ISG 2. generacié (mild hibrid drive)

968 COCEU6 dokumentum

BO1 48V fedélzeti elektronika
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B59
D09
D10
D60
FLO
FM2
FS4
G43
P31

P76

PBG
PK1

PK2

PT1

DYNAMIC SELECT

Integralt szerviz csomag

Integralt vezetéstechnikai tréning

Provider code

Csomaghalo

Mercedes-Benz lathatdsagi mellények
Kulsé visszapillanté tiikrok a jarm( szinében
9G-TRONIC automata sebességvaltéd

AMG Line kulsé kivitel

642
BSO
Ci0
C51
CA2
CE3
CzZ0
L5C
P82

RRO
T80
V42
Y51

MULTIBEAM LED fényszérok

Féknyergek "Mercedes-Benz" felirattal

Alafutds gatld - ezist

Megvildgitott rozsdamentes acél kiiszoblécek
Eziist szinl h(t6racs

Oldalsé diszlécek aluminium optikas betéttel
Lokharité-betét ezlistkrém szinben

Multifunkcios sportkormany nappa bér boritassal
GUARD 360° jarm(ivédelmi csomag Plus

551 Riasztéberendezés

Potkerékfedél a jarmd szinében, rozsdamentes acél gy(irliben
Oldalfellépsk

AMG labtér sz6nyegek

Csomagtér élvéds perem rozsdamentes acélbol

EXCLUSIVE Line belsé kivitel

414
810
FH5
Jco

Tolétets (elektromos)

Burmester® térhatasu hangrendszer

MICROCUT mikroszalas tet6tér karpitozas - Fekete
B&rbevonatu miszerfal fels6rész

MBUX Premium Navigacio
Komfort csomag

231
311
889
897

Garazskapu nyito

Temperdlt pohartartd

KEYLESS-GO

Vezeték nélkili toltés okostelefonokhoz

Aktiv multikonturilés csomag Plus

PBR

ENERGIZING Plus csomag
HA1 Bels6 tér ionizalas

Asszisztens csomag 360°-os kameraval

P79

Asszisztens csomag

234 Holttér figyels asszisztens

239  DISTRONIC aktiv kovetési tavolsag-tartd asszisztens
266  Aktiv kormdanyzas asszisztens

273  Kiszallas-figyelmeztetés funkcid

546  Aktiv sebességkorlatozas asszisztens
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PA8 Parkold csomag 3600-0s kameraval
04U  ”Atlatsz6 motorhaztets” funkcié
501 360° kamera
Q55 Vondhorog ESP® vontatmanystabilizalassal

R16 50,8 cm (20”) AMG konny(ifém keréktarcsak 5-duplakiillés

design—Magasfényd fekete, polirozott peremmel
RS1  Pdtkerék a hatsd ajton
U19 Augmented Reality funkcié navigacidhoz
U82  USB csatlakozdk hatul —2 db

VA1l Diszit6elemek — MANUFAKTUR fekete nyiltpérusu kérisfa

Extrakkal novelt ar (nettd)

tovabbd AFA (27%)

Extrakkal novelt ar (bruttd és a regisztraciéos adot nem tartalmazza)

Miiszaki adatok Tipus G 450 d
Baumuster 465.310.1
Request ID: G00299700245_WI1NWC1AB6TX079332

Szallithatd személyek szama
Csomagtér térfogata (VDA)
Menetkész lires tomeg (EU szerint)
Megengedett 6ssztomeg

Névleges teljesitmény kW

CO2 Emission Weighted, Combined
Névleges teljesitmény LE

Fuel Consumption Weighted, Comb.
Fuel Consumption Weighted, Comb.
CO2 Emiss. Extra Urban non-Plugin
CO2 Emission Combined (non-Plugln)
CO2 Emission Urban (NEDC)

CO2 Emission Total Comb. Plug-In NEDC
Pure Elektro Vehicle Total

CO2 Emission Total (Combined) (Gas)
Consumption Total (Combined) (Gas)
CO2 Emission Combined (NEDC)
Gumiabroncs elol

Gumiabroncs hatul

Lokettérfogat

Névleges teljesitmény (kW)

Névleges teljesitmény (LE)

Névleges nyomatékhoz tartozé ford.szam

0,00
0,00
0,00
117 000,00
117 000,00

0,00

0,00

0,00

234 000,00

52 836 000,00
14 265 720,00

67 101 720,00
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|
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kw
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Legmagasabb fordulatszam

Kipufogdgdz norma

Maximalis sebesség

Gyorsulas 0-100 km/h

Tengelytav

Uzemanyag fajta (elsédleges (izemmaddban)
Tengelykapcsold

CO2 Emission Total (Combined)

Fuel Consumption Total (Combined)

Fuel Consumption Total (Combined)

5000

Euro 6e-bis
210

5,8

2890

D

auto.

235

9.0

/min

km/h
mp
mm

g/km
[/100km
kg/100km



